Liste fur gultig far

Schuljahr 23/24 Jahrgang 10

Blcherliste Jahrgang 10

Die folgenden Bucher kdnnen tber die Schule ausgeliehen werden. Blcher, die selbst anzuschaffen
sind, werden gesondert am Ende der Biicherliste ausgewiesen.

Titel Fach Verlag ISBN Neupreis
Prisma Naturwissenschaften 3, NTW Klett 978-3-12-068950-8 39,95 €
Differenzierende Ausgabe A ab

2012

Einblicke Wirtschaft Gesamtband Wirtschaft Klett 978-3-12-103560-1 36,25 €

Differenzierende Ausgabe
Niedersachsen

Durchblick Gesellschaft 9/10 Gesellschaftslehre ~ Westermann 978-3-14-160017-9 28,95 €

Zuséatzlich werden pro Wahlbereich die Bicher der jeweiligen Auswahl benétigt. Pro Wahlbereich kann
genau eine Option gewahlt werden. Bei optionalen Wahlbereichen kann auch keine Auswahl getroffen
werden. Ggf. befinden sich noch selbst anzuschaffende Bicher fur einen Wahlbereich in der Liste der
selbst anzuschaffenden Bucher.

Zweite Fremdsprache

Titel Fach  Verlag ISBN  Neupreis
Spanisch

-- kein Buch --

Franzosisch
-- kein Buch --

Latein

-- kein Buch --

Keine zweite Fremdsprache

-- kein Buch --

Mathematik

Titel Fach  Verlag ISBN  Neupreis
E-Kurs Mathe

-- kein Buch --

G-Kurs Mathe

-- kein Buch --

Englisch

Titel Fach Verlag ISBN Neupreis
E-Kurs Englisch

Englisch Orange Line 6 (E-Kurs) Englisch  Klett 978-3-12-548076-6 2595 €
G-Kurs Englisch

Englisch Orange Line 6 (G-Kurs) Englisch  Klett 978-3-12-548176-3 25,95 €

Deutsch

Titel Fach  Verlag ISBN  Neupreis
E-Kurs Deutsch

-- kein Buch --

G-Kurs Deutsch

-- kein Buch --
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Selbst anzuschaffen
Titel

Fach

Verlag

ISBN

Neupreis

Bei Mathematik: E-Kurs Mathe

Finale Prufungstraining Abschluss
IGS Mathe E- und G-Kurs 2024

Bei Mathematik: G-Kurs Mathe

Finale Prufungstraining Abschluss
IGS Mathe E- und G-Kurs 2024

Bel Englisch: E-Kurs Englisch

FINALE Prifungstraining Englisch
Abschluss 2024 Integrierte
Gesamtschule Niedersachsen

Bel Englisch: G-Kurs Englisch

FINALE Prufungstraining Englisch
Abschluss 2024 Integrierte
Gesamtschule Niedersachsen

Bei Deutsch: E-Kurs Deutsch

Finale Prufungstraining Abschluss
IGS Deutsch E- und G-Kurs 2024

Benedict Wells: Hard Land

Ferdinand von Schirach Terror Ein
Theaterstiick

Bei Deutsch: G-Kurs Deutsch

Finale Priufungstraining Abschluss
IGS Deutsch E- und G-Kurs 2024

Benedict Wells: Hard Land

Ferdinand von Schirach Terror Ein
Theaterstiick
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Mathematik

Mathematik

Englisch

Englisch

Deutsch

Deutsch
Deutsch

Deutsch

Deutsch
Deutsch

Westermann

Westermann

Westermann

Westermann

Westermann

Diogenes
Klett

Westermann

Diogenes
Klett

978-3-07-172432-7

978-3-07-172432-7

978-3-07-172431-0

978-3-07-172431-0

978-3-07-172430-3

978-3-257-24674-2
978-3-12-666923-8

978-3-07-172430-3

978-3-257-24674-2
978-3-12-666923-8

12,95 €

12,95 €

13,95 €

13,95 €

12,95 €

14,00 €
8,75 €

12,95 €

14,00 €
8,75 €

Seite 2 von 2

IGS-Springe, Springe — Bucherliste Jahrgang 10 (Schuljahr 23/24)



